
 

 
 

МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 

 

ШІСТНАДЦЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
  

Р І Ш Е Н Н Я 

  

від 27 серпня 2019 року               № 2765 
  

Про перейменування 

вулиці міста Кропивницького 
 

 Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, статтями 25, 37 Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”, статтею 7 Закону України “Про 

географічні назви”, Міська рада міста Кропивницького 

  
В И Р І Ш И Л А: 

 

 1. Перейменувати вулицю Мурманську, що у місті Кропивницькому, на 

вулицю Першу Виставкову. 

 2. Внести зміни до рішення міської ради від 25 листопада 2003 року                    

№ 581 “Про затвердження уточнених назв і перекладу українською мовою площ, 

проспектів, вулиць, провулків, проїздів, тупиків м. Кіровограда”, а саме вулицю 

Мурманську вважати вулицею Першою Виставковою. 

 3. Управлінню містобудування та архітектури Міської ради міста 

Кропивницького провести відповідні роботи, пов’язані з перейменуванням 

вказаної вулиці. 

 4. Рекомендувати керівникам підприємств, установ, організацій 

забезпечити внесення відомостей щодо їх місця знаходження відповідно до 

пункту 1 даного рішення. 

 5. Відділу державної реєстрації юридичних осіб та фізичних                          

осіб - підприємців Міської ради міста Кропивницького забезпечити внесення 

змін щодо місця знаходження підприємств, установ, організацій відповідно до 

пункту 1 даного рішення. 

 6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

Міської ради міста Кропивницького з питань діяльності ради, депутатської етики, 

Регламенту міської ради, відзначення нагородами, забезпечення законності, 

релігії, засобів масової інформації, регуляторної політики, підприємництва, 

інвестицій та зовнішньоекономічної діяльності, секретаря міської ради                     

А.Табалова. 
 
 

 

Міський голова        Андрій РАЙКОВИЧ 
 

Неля Чорна 24 25 70 


